
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 13 января 2017 года № 4 

 

О предоставлении депутатами Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области сведений за 2016 год о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Заслушав информацию главного специалиста администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области А.В. Ведерникова о предоставлении депутатами Собрания 

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области сведений за 2016 год о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей, Собрание представителей решило: 

 

1. Создать рабочую группу по приёму сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей депутатов Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр муниципального районного Красноярский Самарской 

области в составе 4 человек:  

Ерилов Алексей Сергеевич – председатель рабочей группы; 

члены рабочей группы: 

Паничкина Лариса Александровна,  



Пейль Галина Юрьевна,  

Ведерников Андрей Владимирович (с правом совещательного голоса). 

 

2. Депутатам Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области в срок до 01 апреля 

2017 года предоставить в рабочую группу Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей за 2016 год. 

 

3. Опубликовать предоставленные сведения, о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей за 2016 год депутатов Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самаркой области, в соответствии с законодательством Российской Федерации 

на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Яр в сети 

Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

сельского поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

 

 

 

 

Председатель 

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 


